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20.2Y4 . siendo las 8 oo hs., y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente
Link https //formaciondigital tdf.gob.ar/ de la plataforma “Aprendiendo en Casa”. El
Colegio.............. U ..ceneec procede a realizar el
ofrecimiento de las horas catedras y/o cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... A . . llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Preceptor/a
Horas Catedra: 1 cargo

Perfil: undefined

Turno: Manana
Sit. Revista: Suplente

Ano: 0

Division: -

4 Plaza (sige): 20505
€umero Llamado: 1

Institucion: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. DIANA COTORRUELO
Orientacion: Secundario

Horarios: Lunes a Viernes 07:45 a 12:05

Acto: ACTO 95
Inicio: 2024-11-22 13:00:00

Cierre: 2024-11-22 22:00:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14 473 se contempla el orden de meérito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 20. |, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 81 88/59).

- Es absoluta responsabiidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en o establecido por la Ley Provincial
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades.

3 - De comprobarse la falsedad en algunc de los datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14.473 )

4 - La falta de presentacion de formulario de Declaracién Jurada de Cargos y Actividades. en
tiempo y forma, sin razon debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a Ia
baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas
disciplinanas que pudieran corresponder

5 - Ante el desistimiento por parte de quienes aceptaren las horas y/o cargos en el presente
acto publico de ofrecimiento, se procedera a convocar al inmediato subsiguiente en el orden
de meéento, que hublere aceptado las horas y/o cargos en este acto

6.- El docente postulante contara con veinticuatro (24) horas a partir de la recepcion del
ofrecimiento de la/s hora/s y/o cargo/s para responder por la aceptacion o no del mismeo.

Si1 posee legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un periodo de 2 anos
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salano

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY CONSTE - Se presentan al ofrecumiento los siguientes

postulantes.



37494277
34986259
34978029
36552141
40829074
36733920
38733682
38875319
30303160
37961918
36370996
40330116
40181320
40285371
40326603
40837306
40181360
33484281
325,2029
33891878
34375813
38786101

25242553

31183049
321307475
42732561
34708508
26269455
32768643
37044567

Apellido
Mercado

Sosa

Cerezo

Gallardo Quinchaman
Criado
Sepulveda
Gonzalez

Fleitas

Benitez
arganaraz
Alvarado
Guaymas
ARRIOLA FIGUEROA
Rios

Wayar

Pérez Sengher
Mugas

Arias

Mari

Cervera
Hernandez Ojeda
Guimil
LUGONES
Pérez Echenique
Tejada

Dugos

Murillo Flores
Zerpa

Tacconi

Botlo

Diaz

Salamanca

Vilca

JARA

FEDERICO ISMAEL

Modnica Yanina
Facundo

Eliana

Mabis Rocio
Carolina

Fatima Belen
Lucas Ramdn
Maria Emilia
raul eduardo
Mauro Eduardo
Elias Gabriel
Edgar Leonel
Claudio

Andrea

Iris Anahi
Milena
Elizabeth Noemi
Romina
Mariangeles
Jesica del Carmen
Yamila

SARA SOLEDAD
Gabriela Judith
Franco Exequiel
Sofia Inés
Pacla

Ismael Ricardo
Sabrina Ayelén
Camila Ayelen Emilse
Nadia

Julio Alberto
Yanina Mariel

Lucas Miguel

Caracter

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio

4 - Supletorio
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7.005
6.105

16.766  /

10.324
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34600038
29403421
38824987
26597687
40000330
24771378
40286104
33212946
29035363
40739664
36767572

.39870481

39309590

 Apellido

Acosta
Vergara
Martin
Luna
Mufoz
Arnaldi
LIENDO
Girolimetto
Fernandez
Navarrete
VILLEGAS

Cristaldo

Montenegro

Mercedes Anabel
Maria Emilia 4
Ivanna

German Cesar Auguslo

Florencia

Antonio Omar

LEYLA BELEN

Facundo

Delia Melisa

Lucas

Marianela Estefania

Antonella Ofelia

Paula Jesica Berenice

4 - Supletorio

supletorio

DIRECTORA

0
0
0
0
0
0
0
0
0

¢ R.G.

A DEL CARMEN BARONI.




